
Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

80m + 2km + 0.5km (FM9)
1. 45 Kalniņš, Dāvids M9 1. Rīga Tritans Triathlon Team 01:48.0 (5) 07:26.3 (1) 02:18.7 (3) 11:33.1 -
2. 46 Mikhieiev, Elefterios M9 2. Rīga Tritans Triathlon Team 02:19.1 (8) 07:48.1 (2) 02:18.1 (2) 12:25.4 +00:52.38
3. 51 Baranovskis, Vadims M9 3. Daugavpils Spars MK/Daugavpils runners 01:27.0 (1) 08:48.9 (5) 02:19.6 (4) 12:35.6 +01:02.55
4. 39 Dance, Džozefīne F9 1. Rīga Tritans Triathlon Team 01:35.6 (2) 08:38.9 (4) 02:35.3 (7) 12:49.9 +01:16.83
5. 2 Novosjolovs, Kirils M9 4. Daugavpils Marwell S 02:24.8 (10) 08:21.3 (3) 02:34.7 (6) 13:20.8 +01:47.76
6. 23 Strigo, Laura F9 2. Daugavpils DTC Jaunība 01:52.0 (6) 09:08.9 (7) 02:20.0 (5) 13:20.9 +01:47.88
7. 80 Zdanovičs, Kirils M9 5. Daugavpils SPARS MK 01:41.2 (3) 10:02.1 (10) 02:13.3 (1) 13:56.7 +02:23.62
8. 81 Dorofejevs, Ļevs M9 6. Daugavpils 02:18.6 (7) 09:03.1 (6) 03:14.7 (9) 14:36.5 +03:03.45
9. 63 Solovjovs, Timurs M9 7. DAUGAVPILS SPARS MK 01:43.6 (4) 09:24.8 (8) 04:13.7 (10) 15:22.3 +03:49.20
10. 82 Ķirse, Elza F9 3. Rīga SS Arkādija 02:24.1 (9) 09:59.5 (9) 03:07.0 (8) 15:30.7 +03:57.62

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa distancēm 

1



Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

80m + 2km + 0.5km (FM11)
1. 22 Strigo, Maksims M11 1. Daugavpils DTC Jaunība 01:22.5 (4) 07:06.1 (2) 02:07.0 (2) 10:35.6 -
2. 68 Sajenko, Veronika F11 1. Latvija Piramida Triathlon Club 01:21.6 (3) 07:16.8 (5) 02:04.0 (1) 10:42.5 +00:06.88
3. 71 Belovs, Matiass M11 2. Latvija Piramida Triathlon Club 01:37.4 (7) 06:49.5 (1) 02:22.5 (6) 10:49.4 +00:13.80
4. 8 Kolesniks, Edvards M11 3. Rīga Sharky 01:19.8 (2) 07:18.0 (6) 02:28.9 (9) 11:06.7 +00:31.12
5. 70 Gubina, Jekaterina F11 2. Latvija Piramida Triathlon Club 01:25.4 (5) 07:14.4 (4) 02:30.2 (10) 11:10.1 +00:34.50
6. 19 Litvinskis, Edgars M11 4. Daugavpils DTC Jaunība 01:44.4 (8) 07:06.1 (3) 02:20.6 (4) 11:11.3 +00:35.68
7. 24 Zaica, Evija F11 3. Daugavpils DTC Jaunība 01:17.1 (1) 08:07.9 (9) 02:27.3 (8) 11:52.3 +01:16.73
8. 60 Greku, Marks M11 5. Rīga Sharky 01:28.0 (6) 08:19.9 (10) 02:14.8 (3) 12:02.8 +01:27.20
9. 18 Dembovskis, Ģirts M11 6. Daugavpils DTC Jaunība 01:46.5 (9) 08:00.3 (7) 02:20.8 (5) 12:07.7 +01:32.12
10. 83 Šverniks, Genrihs M11 7. Daugavpils DTC Jaunība 02:11.7 (12) 08:07.1 (8) 03:07.5 (12) 13:26.3 +02:50.70
11. 29 Kudiņš, Normunds M11 8. Daugavpils DTC Jaunība 02:00.0 (10) 09:43.5 (11) 02:24.8 (7) 14:08.3 +03:32.72
12. 47 Mikhieiev, Filippid M11 9. Rīga Tritans Triathlon Team 02:09.4 (11) 11:04.0 (12) 02:38.2 (11) 15:51.6 +05:15.96

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa distancēm 

2



Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

180m + 6km + 1.5km
1. 56 Gustiņa, Marta F13 1. Dobele Triatlona Akadēmija 02:23.9 (2) 13:12.6 (4) 05:39.5 (1) 21:16.0 -
2. 16 Barkevičs, Damirs M13 1. Daugavpils DTC Jaunība 02:21.0 (1) 13:36.6 (8) 05:45.6 (2) 21:43.3 +00:27.28
3. 37 Jansone, Laura F13 2. Dobele 02:38.2 (3) 13:19.3 (6) 05:48.0 (3) 21:45.5 +00:29.46
4. 40 Beinerts, Alfrēds M13 2. Jaunmārupe Mārupes novada sporta skola 02:52.5 (4) 12:06.7 (1) 07:15.2 (6) 22:14.5 +00:58.50
5. 50 Baranovskis, Valērijs MO 1. Daugavpils Daugavpils runners 03:18.5 (9) 13:27.8 (7) 05:59.5 (4) 22:45.9 +01:29.86
6. 52 Markūne, Viktorija F13 3. Nītaure Sharky 02:54.8 (5) 12:33.6 (2) 07:31.9 (8) 23:00.3 +01:44.33
7. 15 Starovoitova, Nika F13 4. Daugavpils DTC Jaunība 03:06.7 (6) 12:50.7 (3) 07:22.6 (7) 23:20.1 +02:04.04
8. 35 Titovs, Andžejs MO 2. Rēzekne 03:25.0 (10) 14:07.4 (9) 06:37.5 (5) 24:10.1 +02:54.04
9. 69 Sajenko, Poļina F13 5. Latvija Piramida Triathlon Club 03:08.9 (7) 13:13.0 (5) 08:01.6 (10) 24:23.6 +03:07.57
10. 30 Karpovs, Artjoms M13 3. Daugavpils DTC Jaunība 03:11.7 (8) 14:11.5 (10) 07:35.9 (9) 24:59.2 +03:43.21
11. 25 Krivenko, Ņikita M13 4. Daugavpils DTC Jaunība 04:15.0 (11) 15:48.3 (12) 08:41.1 (11) 28:44.4 +07:28.43
12. 32 Šeļeho, Aleksandrs MO 3. Daugavpils Stiga OK 04:22.1 (12) 14:52.5 (11) 09:40.4 (12) 28:55.1 +07:39.08

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa distancēm 

3



Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

375m + 10km + 2.5km (M)
1. 72 Vīksne, Gustavs M17 1. Jelgava Piramida Triathlon Club 04:17.0 (4) 16:57.2 (2) 09:02.0 (3) 30:16.3 -
2. 12 Žigarkovs, Sebastians M19 1. Daugavpils DTC Jaunība 04:06.3 (1) 17:05.1 (3) 09:28.4 (5) 30:39.9 +00:23.61
3. 48 Kravalis, Nils M19 2. Rīga TRIRUNPRO 04:16.3 (3) 16:54.9 (1) 09:47.8 (8) 30:59.1 +00:42.88
4. 9 Vakuļičs, Daniils M17 2. Rīga Sharky 05:15.9 (11) 17:08.8 (4) 08:40.4 (1) 31:05.1 +00:48.88
5. 41 Grencbergs, Arvis M 1. Rīga TRI KAN 05:06.7 (10) 17:22.4 (6) 09:00.7 (2) 31:29.9 +01:13.68
6. 73 Pikšēns, Everts M17 3. Jelgava Piramida Triathlon Club 04:07.0 (2) 17:11.6 (5) 10:16.1 (14) 31:34.7 +01:18.46
7. 31 Žigarkovs, Viktors M40 1. Daugavpils DTC Jaunība 04:27.3 (5) 18:02.0 (9) 09:24.4 (4) 31:53.8 +01:37.58
8. 57 Apsītis, Anrijs M19 3. Sigulda Baltijas triatlona klubs 04:34.2 (6) 18:12.1 (10) 09:44.8 (7) 32:31.1 +02:14.86
9. 33 Kņaževs, Valerijs M40 2. Daugavpils DTC Jaunība 05:50.1 (21) 17:35.6 (8) 10:06.9 (13) 33:32.7 +03:16.44
10. 7 Kolesniks, Marks M15 1. Rīga Sharky 05:02.1 (9) 17:25.8 (7) 11:07.6 (20) 33:35.7 +03:19.40
11. 64 Kukes, Timurs M19 4. Rīga Mārupes novada sporta skola 05:00.1 (8) 19:09.2 (18) 09:51.1 (10) 34:00.5 +03:44.22
12. 59 Stalažs, Emīls M17 4. Latvija Mārupes novada sporta skola 05:24.9 (13) 18:45.9 (14) 09:51.9 (11) 34:02.7 +03:46.44
13. 20 Gladijs, Nikita M 2. Daugavpils DTC Jaunība 05:30.2 (15) 18:52.7 (15) 09:49.3 (9) 34:12.3 +03:56.06
14. 84 Breikšs, Eduards M17 5. Piņķi Mārupes novada sporta skola 05:45.8 (19) 18:28.9 (12) 10:43.4 (16) 34:58.1 +04:41.88
15. 61 Kārklis, Ēriks M40 3. Lielvārde Tri Q 05:48.2 (20) 18:28.0 (11) 10:59.0 (18) 35:15.3 +04:59.08
16. 75 Kuzmenko, Vladimirs M60 1. Jelgava Piramida Triathlon Club 06:34.0 (30) 19:49.2 (21) 09:54.7 (12) 36:18.0 +06:01.69
17. 36 Inkins, Gustavs M15 2. Piņķi Mārupes novada sporta skola 05:26.0 (14) 18:57.2 (16) 11:55.2 (28) 36:18.4 +06:02.18
18. 54 Freibergs, Normunds M40 4. Rīga Triatlona Akadēmija 07:29.2 (33) 19:46.1 (20) 09:38.0 (6) 36:53.4 +06:37.10
19. 27 Jefremkins, Emīls M19 5. Daugavpils DTC Jaunība 05:35.7 (16) 19:45.2 (19) 11:34.9 (25) 36:55.9 +06:39.66
20. 66 Grasmanis, Dzintars M50 1. Rīga - 06:09.5 (26) 20:17.0 (23) 10:30.5 (15) 36:57.0 +06:40.72
21. 42 Ļevenkovs, Mihails M15 3. Rīga Sharky 06:16.9 (28) 20:17.4 (24) 10:55.8 (17) 37:30.2 +07:13.94
22. 77 Veri, Aivar M60 2. Tartu Voorema Centrum Rattabaas 06:52.0 (31) 18:31.0 (13) 12:10.2 (29) 37:33.4 +07:17.14
23. 17 Šverniks, Makars M17 6. Daugavpils DTC Jaunība 05:50.1 (22) 20:40.5 (27) 11:03.8 (19) 37:34.5 +07:18.25
24. 74 Pikšēns, Toms M50 2. Jelgava Piramida Triathlon Club 05:45.6 (18) 19:01.2 (17) 13:07.2 (33) 37:54.1 +07:37.82
25. 79 Bodoprosts, Vadims M 3. Rīga Triatlona Akadēmija 06:14.5 (27) 20:10.9 (22) 11:33.5 (24) 37:58.9 +07:42.65
26. 78 Lobanovskis, Aleksandrs M40 5. Rīga Tritans Triathlon Team 06:01.1 (24) 20:49.6 (29) 11:21.3 (22) 38:12.0 +07:55.76
27. 53 Ints, Patriks M15 4. Piņķi Mārupes novada sporta skola 06:06.5 (25) 20:17.6 (25) 11:51.6 (26) 38:15.7 +07:59.46
28. 1 Kozevnikovs, Dmitrijs M 4. Daugavpils 06:56.3 (32) 20:49.2 (28) 11:16.3 (21) 39:01.8 +08:45.56
29. 86 Belovs, Elvijs M 5. Mārupe Piramida Triathlon Club 05:59.0 (23) 20:19.1 (26) 12:55.8 (32) 39:13.9 +08:57.66
30. 3 Zubakin, Igor M 6. Daugavpils Marwell S 06:24.4 (29) 21:32.7 (32) 12:11.3 (30) 40:08.5 +09:52.21
31. 4 Zemītis, Oskars M50 3. Rīga Zemīši 07:41.3 (34) 21:23.2 (30) 11:23.5 (23) 40:28.2 +10:11.89
32. 11 Kondratenko, Maksims M17 7. Rīga Sharky 05:17.5 (12) 22:28.8 (33) 13:52.6 (35) 41:39.0 +11:22.75

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa distancēm 

4



Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
33. 28 Murnikovs, Timurs M17 8. Daugavpils DTC Jaunība 05:37.7 (17) 24:30.0 (35) 15:11.4 (36) 45:19.3 +15:02.99
34. 87 Poplavskis, Aleksandrs M60 3. Preii 08:48.7 (36) 23:22.3 (34) 13:41.8 (34) 45:53.0 +15:36.69
35. 21 Dudels, Andris M60 4. daugavpils DTC Jaunība 08:09.0 (35) 26:16.1 (37) 12:24.1 (31) 46:49.4 +16:33.15
36. 5 Ponomarjovs, Oļegs M 7. Skaista 09:54.2 (37) 28:14.6 (39) 11:54.7 (27) 50:03.6 +19:47.34
37. 65 Daugavietis, Laimonis M70 1. Carnikava Trican 12:11.1 (38) 25:06.8 (36) 17:02.5 (37) 54:20.5 +24:04.20
38. 49 Mednis, Vilis M70 2. Smiltene individuāli 12:31.0 (39) 26:30.8 (38) 20:20.8 (38) 59:22.7 +29:06.45
DSQ 67 Meļkovs, Mihails M19 Rīga Tritans 04:55.6 (7) 21:31.5 (31)  (-1) 26:27.2  LAP

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa distancēm 

5



Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

375m + 10km + 2.5km (F)
1. 6 Pauniņa, Ieva F 1. Jūrmala Baltijas triatlona klubs 05:23.3 (3) 19:36.3 (1) 10:53.6 (1) 35:53.3 -
2. 55 Gustiņa, Elīza F17 1. Dobele Triatlona Akadēmija 05:00.0 (1) 20:31.4 (3) 12:06.2 (3) 37:37.7 +01:44.41
3. 13 Sulaine, Nadežda F17 2. Daugavpils DTC Jaunība 05:21.9 (2) 20:08.6 (2) 12:44.9 (4) 38:15.4 +02:22.17
4. 10 Vakuļiča, Anastasija F15 1. Rīga Sharky 06:01.3 (4) 21:09.5 (4) 11:29.3 (2) 38:40.1 +02:46.84
5. 38 Kovancova, Emīlija F15 2. Rīga Mārupes novada sporta skola 06:19.6 (5) 22:34.6 (6) 13:27.5 (5) 42:21.8 +06:28.50
6. 58 Bombina, Katrīna F17 3. Piņķi Mārupes novada sporta skola 06:36.8 (6) 22:19.2 (5) 16:42.0 (7) 45:38.1 +09:44.78
7. 85 Krasovska, Liega F 2. Aizkraukle 09:32.8 (7) 28:32.9 (7) 14:13.7 (6) 52:19.5 +16:26.21
8. 44 Klievēna, Ilze F50 1. Olaine TRI KAN 12:11.0 (8) 30:47.9 (8) 18:55.2 (8) 1:01:54.3 +26:01.00

Dalībnieku skaits: 81

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa distancēm 

6



Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

80m + 2km + 0.5km (FM9)

F9
1 39 Dance, Džozefīne Rīga Tritans Triathlon Team 01:35.6 (1) 08:38.9 (1) 02:35.3 (2) 12:49.9 -
2 23 Strigo, Laura Daugavpils DTC Jaunība 01:52.0 (2) 09:08.9 (2) 02:20.0 (1) 13:20.9 +00:31.05
3 82 Ķirse, Elza Rīga SS Arkādija 02:24.1 (3) 09:59.5 (3) 03:07.0 (3) 15:30.7 +02:40.79

M9
1 45 Kalniņš, Dāvids Rīga Tritans Triathlon Team 01:48.0 (4) 07:26.3 (1) 02:18.7 (3) 11:33.1 -
2 46 Mikhieiev, Elefterios Rīga Tritans Triathlon Team 02:19.1 (6) 07:48.1 (2) 02:18.1 (2) 12:25.4 +00:52.38
3 51 Baranovskis, Vadims Daugavpils Spars MK/Daugavpils runners 01:27.0 (1) 08:48.9 (4) 02:19.6 (4) 12:35.6 +01:02.55
4 2 Novosjolovs, Kirils Daugavpils Marwell S 02:24.8 (7) 08:21.3 (3) 02:34.7 (5) 13:20.8 +01:47.76
5 80 Zdanovičs, Kirils Daugavpils SPARS MK 01:41.2 (2) 10:02.1 (7) 02:13.3 (1) 13:56.7 +02:23.62
6 81 Dorofejevs, Ļevs Daugavpils 02:18.6 (5) 09:03.1 (5) 03:14.7 (6) 14:36.5 +03:03.45
7 63 Solovjovs, Timurs DAUGAVPILS SPARS MK 01:43.6 (3) 09:24.8 (6) 04:13.7 (7) 15:22.3 +03:49.20

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa vecuma grupām

1



Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

80m + 2km + 0.5km (FM11)

F11
1 68 Sajenko, Veronika Latvija Piramida Triathlon Club 01:21.6 (2) 07:16.8 (2) 02:04.0 (1) 10:42.5 -
2 70 Gubina, Jekaterina Latvija Piramida Triathlon Club 01:25.4 (3) 07:14.4 (1) 02:30.2 (3) 11:10.1 +00:27.62
3 24 Zaica, Evija Daugavpils DTC Jaunība 01:17.1 (1) 08:07.9 (3) 02:27.3 (2) 11:52.3 +01:09.85

M11
1 22 Strigo, Maksims Daugavpils DTC Jaunība 01:22.5 (2) 07:06.1 (2) 02:07.0 (1) 10:35.6 -
2 71 Belovs, Matiass Latvija Piramida Triathlon Club 01:37.4 (4) 06:49.5 (1) 02:22.5 (5) 10:49.4 +00:13.80
3 8 Kolesniks, Edvards Rīga Sharky 01:19.8 (1) 07:18.0 (4) 02:28.9 (7) 11:06.7 +00:31.12
4 19 Litvinskis, Edgars Daugavpils DTC Jaunība 01:44.4 (5) 07:06.1 (3) 02:20.6 (3) 11:11.3 +00:35.68
5 60 Greku, Marks Rīga Sharky 01:28.0 (3) 08:19.9 (7) 02:14.8 (2) 12:02.8 +01:27.20
6 18 Dembovskis, Ģirts Daugavpils DTC Jaunība 01:46.5 (6) 08:00.3 (5) 02:20.8 (4) 12:07.7 +01:32.12
7 83 Šverniks, Genrihs Daugavpils DTC Jaunība 02:11.7 (9) 08:07.1 (6) 03:07.5 (9) 13:26.3 +02:50.70
8 29 Kudiņš, Normunds Daugavpils DTC Jaunība 02:00.0 (7) 09:43.5 (8) 02:24.8 (6) 14:08.3 +03:32.72
9 47 Mikhieiev, Filippid Rīga Tritans Triathlon Team 02:09.4 (8) 11:04.0 (9) 02:38.2 (8) 15:51.6 +05:15.96

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa vecuma grupām

2



Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

180m + 6km + 1.5km

F13
1 56 Gustiņa, Marta Dobele Triatlona Akadēmija 02:23.9 (1) 13:12.6 (3) 05:39.5 (1) 21:16.0 -
2 37 Jansone, Laura Dobele 02:38.2 (2) 13:19.3 (5) 05:48.0 (2) 21:45.5 +00:29.46
3 52 Markūne, Viktorija Nītaure Sharky 02:54.8 (3) 12:33.6 (1) 07:31.9 (4) 23:00.3 +01:44.33
4 15 Starovoitova, Nika Daugavpils DTC Jaunība 03:06.7 (4) 12:50.7 (2) 07:22.6 (3) 23:20.1 +02:04.04
5 69 Sajenko, Poļina Latvija Piramida Triathlon Club 03:08.9 (5) 13:13.0 (4) 08:01.6 (5) 24:23.6 +03:07.57

M13
1 16 Barkevičs, Damirs Daugavpils DTC Jaunība 02:21.0 (1) 13:36.6 (2) 05:45.6 (1) 21:43.3 -
2 40 Beinerts, Alfrēds Jaunmārupe Mārupes novada sporta skola 02:52.5 (2) 12:06.7 (1) 07:15.2 (2) 22:14.5 +00:31.22
3 30 Karpovs, Artjoms Daugavpils DTC Jaunība 03:11.7 (3) 14:11.5 (3) 07:35.9 (3) 24:59.2 +03:15.93
4 25 Krivenko, Ņikita Daugavpils DTC Jaunība 04:15.0 (4) 15:48.3 (4) 08:41.1 (4) 28:44.4 +07:01.15

MO
1 50 Baranovskis, Valērijs Daugavpils Daugavpils runners 03:18.5 (1) 13:27.8 (1) 05:59.5 (1) 22:45.9 -
2 35 Titovs, Andžejs Rēzekne 03:25.0 (2) 14:07.4 (2) 06:37.5 (2) 24:10.1 +01:24.18
3 32 Šeļeho, Aleksandrs Daugavpils Stiga OK 04:22.1 (3) 14:52.5 (3) 09:40.4 (3) 28:55.1 +06:09.22

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa vecuma grupām

3



Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

375m + 10km + 2.5km (M)

M15
1 7 Kolesniks, Marks Rīga Sharky 05:02.1 (1) 17:25.8 (1) 11:07.6 (2) 33:35.7 -
2 36 Inkins, Gustavs Piņķi Mārupes novada sporta skola 05:26.0 (2) 18:57.2 (2) 11:55.2 (4) 36:18.4 +02:42.78
3 42 Ļevenkovs, Mihails Rīga Sharky 06:16.9 (4) 20:17.4 (3) 10:55.8 (1) 37:30.2 +03:54.54
4 53 Ints, Patriks Piņķi Mārupes novada sporta skola 06:06.5 (3) 20:17.6 (4) 11:51.6 (3) 38:15.7 +04:40.06

M60
1 75 Kuzmenko, Vladimirs Jelgava Piramida Triathlon Club 06:34.0 (1) 19:49.2 (2) 09:54.7 (1) 36:18.0 -
2 77 Veri, Aivar Tartu Voorema Centrum Rattabaas 06:52.0 (2) 18:31.0 (1) 12:10.2 (2) 37:33.4 +01:15.45
3 87 Poplavskis, Aleksandrs Preii 08:48.7 (4) 23:22.3 (3) 13:41.8 (4) 45:53.0 +09:35.00
4 21 Dudels, Andris daugavpils DTC Jaunība 08:09.0 (3) 26:16.1 (4) 12:24.1 (3) 46:49.4 +10:31.46

M17
1 72 Vīksne, Gustavs Jelgava Piramida Triathlon Club 04:17.0 (2) 16:57.2 (1) 09:02.0 (2) 30:16.3 -
2 9 Vakuļičs, Daniils Rīga Sharky 05:15.9 (3) 17:08.8 (2) 08:40.4 (1) 31:05.1 +00:48.88
3 73 Pikšēns, Everts Jelgava Piramida Triathlon Club 04:07.0 (1) 17:11.6 (3) 10:16.1 (4) 31:34.7 +01:18.46
4 59 Stalažs, Emīls Latvija Mārupes novada sporta skola 05:24.9 (5) 18:45.9 (5) 09:51.9 (3) 34:02.7 +03:46.44
5 84 Breikšs, Eduards Piņķi Mārupes novada sporta skola 05:45.8 (7) 18:28.9 (4) 10:43.4 (5) 34:58.1 +04:41.88
6 17 Šverniks, Makars Daugavpils DTC Jaunība 05:50.1 (8) 20:40.5 (6) 11:03.8 (6) 37:34.5 +07:18.25
7 11 Kondratenko, Maksims Rīga Sharky 05:17.5 (4) 22:28.8 (7) 13:52.6 (7) 41:39.0 +11:22.75
8 28 Murnikovs, Timurs Daugavpils DTC Jaunība 05:37.7 (6) 24:30.0 (8) 15:11.4 (8) 45:19.3 +15:02.99

M19
1 12 Žigarkovs, Sebastians Daugavpils DTC Jaunība 04:06.3 (1) 17:05.1 (2) 09:28.4 (1) 30:39.9 -
2 48 Kravalis, Nils Rīga TRIRUNPRO 04:16.3 (2) 16:54.9 (1) 09:47.8 (3) 30:59.1 +00:19.27
3 57 Apsītis, Anrijs Sigulda Baltijas triatlona klubs 04:34.2 (3) 18:12.1 (3) 09:44.8 (2) 32:31.1 +01:51.25
4 64 Kukes, Timurs Rīga Mārupes novada sporta skola 05:00.1 (5) 19:09.2 (4) 09:51.1 (4) 34:00.5 +03:20.61
5 27 Jefremkins, Emīls Daugavpils DTC Jaunība 05:35.7 (6) 19:45.2 (5) 11:34.9 (5) 36:55.9 +06:16.05
DSQ 67 Meļkovs, Mihails Rīga Tritans  LAP

M
1 41 Grencbergs, Arvis Rīga TRI KAN 05:06.7 (1) 17:22.4 (1) 09:00.7 (1) 31:29.9 -
2 20 Gladijs, Nikita Daugavpils DTC Jaunība 05:30.2 (2) 18:52.7 (2) 09:49.3 (2) 34:12.3 +02:42.38
3 79 Bodoprosts, Vadims Rīga Triatlona Akadēmija 06:14.5 (4) 20:10.9 (3) 11:33.5 (4) 37:58.9 +06:28.97

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa vecuma grupām
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Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
4 1 Kozevnikovs, Dmitrijs Daugavpils 06:56.3 (6) 20:49.2 (5) 11:16.3 (3) 39:01.8 +07:31.88
5 86 Belovs, Elvijs Mārupe Piramida Triathlon Club 05:59.0 (3) 20:19.1 (4) 12:55.8 (7) 39:13.9 +07:43.98
6 3 Zubakin, Igor Daugavpils Marwell S 06:24.4 (5) 21:32.7 (6) 12:11.3 (6) 40:08.5 +08:38.53
7 5 Ponomarjovs, Oļegs Skaista 09:54.2 (7) 28:14.6 (7) 11:54.7 (5) 50:03.6 +18:33.66

M40
1 31 Žigarkovs, Viktors Daugavpils DTC Jaunība 04:27.3 (1) 18:02.0 (2) 09:24.4 (1) 31:53.8 -
2 33 Kņaževs, Valerijs Daugavpils DTC Jaunība 05:50.1 (3) 17:35.6 (1) 10:06.9 (3) 33:32.7 +01:38.86
3 61 Kārklis, Ēriks Lielvārde Tri Q 05:48.2 (2) 18:28.0 (3) 10:59.0 (4) 35:15.3 +03:21.50
4 54 Freibergs, Normunds Rīga Triatlona Akadēmija 07:29.2 (5) 19:46.1 (4) 09:38.0 (2) 36:53.4 +04:59.52
5 78 Lobanovskis, Aleksandrs Rīga Tritans Triathlon Team 06:01.1 (4) 20:49.6 (5) 11:21.3 (5) 38:12.0 +06:18.18

M50
1 66 Grasmanis, Dzintars Rīga - 06:09.5 (2) 20:17.0 (2) 10:30.5 (1) 36:57.0 -
2 74 Pikšēns, Toms Jelgava Piramida Triathlon Club 05:45.6 (1) 19:01.2 (1) 13:07.2 (3) 37:54.1 +00:57.10
3 4 Zemītis, Oskars Rīga Zemīši 07:41.3 (3) 21:23.2 (3) 11:23.5 (2) 40:28.2 +03:31.17

M70
1 65 Daugavietis, Laimonis Carnikava Trican 12:11.1 (1) 25:06.8 (1) 17:02.5 (1) 54:20.5 -
2 49 Mednis, Vilis Smiltene individuāli 12:31.0 (2) 26:30.8 (2) 20:20.8 (2) 59:22.7 +05:02.25

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa vecuma grupām
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Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

375m + 10km + 2.5km (F)

F15
1 10 Vakuļiča, Anastasija Rīga Sharky 06:01.3 (1) 21:09.5 (1) 11:29.3 (1) 38:40.1 -
2 38 Kovancova, Emīlija Rīga Mārupes novada sporta skola 06:19.6 (2) 22:34.6 (2) 13:27.5 (2) 42:21.8 +03:41.66

F17
1 55 Gustiņa, Elīza Dobele Triatlona Akadēmija 05:00.0 (1) 20:31.4 (2) 12:06.2 (1) 37:37.7 -
2 13 Sulaine, Nadežda Daugavpils DTC Jaunība 05:21.9 (2) 20:08.6 (1) 12:44.9 (2) 38:15.4 +00:37.76
3 58 Bombina, Katrīna Piņķi Mārupes novada sporta skola 06:36.8 (3) 22:19.2 (3) 16:42.0 (3) 45:38.1 +08:00.37

F
1 6 Pauniņa, Ieva Jūrmala Baltijas triatlona klubs 05:23.3 (1) 19:36.3 (1) 10:53.6 (1) 35:53.3 -
2 85 Krasovska, Liega Aizkraukle 09:32.8 (2) 28:32.9 (2) 14:13.7 (2) 52:19.5 +16:26.21

F50
1 44 Klievēna, Ilze Olaine TRI KAN 12:11.0 (1) 30:47.9 (1) 18:55.2 (1) 1:01:54.3 -

Dalībnieku skaits: 81

Latvijas čempionāts supersprintā 2025
Rezultāti pa vecuma grupām
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Nr Dalībnieks Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

Stafete

1. Vecmāmiņas sautējums 0:32:44,40
99 Vīksne, Gustavs 01:17.1 (1) 06:00.7 (1) 02:54.8 (3) 10:12.6 (1)
98 Pauniņa, Ieva 01:44.6 (11) 06:54.3 (8) 03:28.4 (9) 12:07.3 (8)
97 Kravalis, Nils 01:29.5 (3) 06:02.7 (2) 02:52.0 (2) 10:24.4 (2)

2. DTC Jaunība 1 0:34:38,69
88 Sulaine, Nadežda 01:35.2 (6) 07:11.2 (9) 04:04.6 (14) 12:51.2 (10)
89 Žigarkovs, Viktors 01:35.1 (5) 06:21.8 (6) 03:03.1 (4) 11:00.0 (5)
90 Žigarkovs, Sebastians 01:29.3 (2) 06:08.0 (3) 03:09.9 (7) 10:47.4 (3)

3. DTC Jaunība 2 0:36:22,85
91 Starovoitova, Nika 01:51.0 (13) 07:37.6 (11) 03:51.8 (12) 13:20.5 (14)
92 Gladijs, Nikita 01:39.4 (7) 06:49.1 (7) 03:07.2 (6) 11:35.7 (7)
93 Kņaževs, Valerijs 01:56.0 (15) 06:17.9 (5) 03:12.5 (8) 11:26.5 (6)

4. Sharky 0:36:51,00
94 Vakuļiča, Anastasija 01:48.2 (12) 07:25.2 (10) 03:32.3 (11) 12:45.8 (9)
95 Kolesniks, Marks 01:43.9 (10) 08:23.1 (15) 03:05.7 (5) 13:12.8 (12)
96 Vakuļičs, Daniils 01:42.5 (8) 06:17.8 (4) 02:51.9 (1) 10:52.3 (4)

5. Sharky 2 0:40:08,89
100 Kondratenko, Maksims 01:33.3 (4) 07:53.6 (14) 03:52.5 (13) 13:19.5 (13)
101 Ļevenkovs, Mihails 01:43.8 (9) 07:40.7 (12) 03:30.5 (10) 12:55.1 (11)
102 Markūne, Viktorija 01:52.4 (14) 07:47.4 (13) 04:14.3 (15) 13:54.2 (15)
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